EDITAL Nº 003/2015

PROJETO RONDON – PROEC/UENP

A  Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por

meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura publica publica a

relação de acadêmicos selecionados e suplentes para o

Projeto Rondon - 2015, “Operação Itacaiúnas”.

TORNA PÚBLICO

- Relação de acadêmicos voluntários selecionados e suplentes para a “Operação Itacaiúnas” do

Projeto Rondon 2015.

Publique-se.

Jacarezinho, 29 de abril de 2015.

Prof. Dr
a
. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

ANEXO AO EDITAL Nº 003/2014 – PROJETO RONDON/PROEC

RELAÇÃO DE ACADÊMICO VOLUNTÁRIOS SELECIONADOS E SUPLENTES PARA A

OPERAÇÃO “ITACAIÚNAS” DO PROJETO RONDON 2015

SELECIONADOS

SUPLENTES

Observação: Em breve será realizada uma reunião para dar início aos trabalhos de

preparação da equipe selecionada. A agenda será informada via e-mail e/ou telefone.

NOME CURSO

Leticia Nascimento Gonçalves de Oliveira Fisioterapia

Everson Orlandine Alves Enfermagem

Vanessa Cristina Godoi de Paula Fisioterapia

Marco Antonio Turatti Junior Direito

Amanda Suelen Fiorillo Direito

Gabriel Gonçalves Monteiro Ciências Biológicas

Tiago Moisés de Oliveira História

Jamille Mariana de Oliveira Marques Ciências Biológicas

NOME CURSO

Ana Paula Galdino Vale Enfermagem

Ruhama Ariella Sabião Batista História

José Roberto Bello Ciências Biológicas